厦门架桥富凯股权投资基金合伙企业（有限合伙）

（66.7333%）

厦门架桥富凯二号股权投资基金合伙企业（有限合伙）

（32.1111%）

徐波（1.1111%）

深圳市架桥富润股权投资管理企业（有限合伙）（0.0444%）

 深圳市福田区益田路平安国际金融中心8703

 天津架桥富凯股权投资基金合伙企业（有限合伙）

 天津自贸试验区（空港经济区）西二道82号丽港大厦3-1111

 天津架桥股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）

 31,860万元

 91120116697446650U

 有限合伙企业

从事对未上市企业的投资，对上市公司非公开发行股票的投资

以及相关咨询服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

 2010-01-13 至 2025-01-12

华芳集团有限公司（15.69%）

深圳市德之青投资有限公司（14.75%）

深圳市鑫融富凯实业合伙企业（有限合伙）（9.42%）

 6

苏州海竞信息科技集团有限公司（9.42%）

深圳市博睿财智控股有限公司（5.02%）

深圳市水晶晶贸易有限公司（3.14%）

赖世贤（3.14%）

山东好当家海洋发展股份有限公司（3.14%）

邵冬方（3.14%）

天津架桥股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）（3.01%）

 深圳市福田区益田路平安国际金融中心8703

   截止本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系情况说明

深圳市架桥富凯股权投资企业（有限合伙）和天津架桥富凯股权投资基金合

伙企业（有限合伙）为一致行动人。

 7

本次权益变动的目的为信息披露义务人自身资金安排减持公司股份。

 12

截至本报告书签署日，除本报告书已披露的权益变动外，信息披露义务人在

未来12个月内暂无增持计划，将根据资本市场整体趋势、二级市场价格及自身

资金周转情况决定是否减持公司股票。不排除根据自身实际情况在遵守现行有效

的法律、法规和规范性文件的基础上继续增持或减持其在上市公司拥有权益股份

的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照《公司法》《证

券法》《收购管理办法》《准则第15号》等相关法律、法规要求，及时履行相

关信息披露义务。

 8

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的具体情况如下：

深圳市架桥富凯股权投资企

业（有限合伙）
无限售流

通股
4,455,000 4.125% 3,491,900 3.233241%

天津架桥富凯股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
无限售流

通股
2,415,947 2.236988% 1,908,047 1.766710%

合计 6,870,947 6.361988% 5,399,947 4.999951%

信息披露义务人自前次权益变动报告书披露至本次权益变动报告书披露日，通过

集中竞价和大宗交易方式合计减持公司无限售条件流通股1,471,000股，占公司总股

本比例1.36% 。具体权益变动情况如下：

/

深圳市架桥富凯股权投
资企业（有限合伙）及
其一致行动人天津架桥
富凯股权投资基金合伙
企业（有限合伙）

竞价交易 减持期间 19.98 931,000 0.86%

大宗交易 减持期间 18.51 540,000 0.50%

信息披露义务人所持股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、

冻结。

 9

除本报告书上述披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前六个

月内没有其他通过深圳证券交易所集中交易买卖上市公司股票的情况。

 10

信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他事项，

以及中国证监会或者深圳证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

信息披露义务人承诺：本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连

带的法律责任。

 11

1.  信息披露义务人营业执照；

2.  信息披露义务人签署的简式权益变动报告书；

3. 中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

本报告书及上述备查文件备置于公司证券法务部，以备查阅。

 12

附表一

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 北京嘉曼服饰股份有限公司 上 市 公

司所在地

北京市石景山区古城西街26

号院1号楼801

股票简称 嘉曼服饰 股票代码 301276

信 息 披 露 义

务人一名称

深圳市架桥富凯股权投资企